内置控制器，连接 Memosens 数字式传感器
应用
Liquiline System CA80TN 湿化学法分析仪用于连续测定液体
介质的总氮浓度。
分析仪适用以下应用场合：
• 污水处理厂的出水口监测
• 地表水水质监测
• 工业废水监测

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
供货清单 供货清单包括：
• 分析仪（指定硬件版本号），1 台
• 《简明操作指南》（印刷版），1 本
• 《维护手册》，1 本
• 可选附件
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 耗材
1. https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder
2. 输入序列号或产品型号。
提供下列耗材：
• 试剂和标液 CY80TN
• 清洗液 CY800（分析仪内的软管用）
Liquiline System CA80TN
Endress+Hauser 27
传感器
pH 玻璃电极
Memosens CPS11E
• pH 电极，适用过程测量和环境过程领域中的标准应用
• 采用 Memosens 2.0 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps11e
《技术资料》TI01493C
Memosens CPS41E
• pH 电极，用于过程测量
• 带陶瓷隔膜和液态 KCl 电解液
• 采用 Memosens 2.0 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件 www.endress.com/cps41e
《技术资料》TI01495C
Memosens CPS71E
• 数字式 pH 电极，适用于化工行业应用
• 抗毒性参比离子捕捉阱
• 采用 Memosens 2.0 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps71e
《技术资料》TI01496C
Memosens CPS91E
• pH 电极，适用重度污染介质测量
• 带开孔隔膜
• 采用 Memosens 2.0 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps91e
《技术资料》TI01497C
Memosens CPS31E
• 适用于饮用水和游泳池水标准应用的 pH 电极
• 采用 Memosens 2.0 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps31e
《技术资料》TI01574C
Ceramax CPS341D
• pH 电极，带 pH 敏感搪瓷
• 满足最高测量精度、压力、温度、消毒和耐久性要求
• 产品选型表：www.endress.com/cps341d
《技术资料》TI00468C
Memosens CPF81E
• 数字式 pH 电极，适用于采矿行业应用，以及工业用水和污水处理过程
• 采用 Memosens 2.0 数字技术
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpf81e
《技术资料》TI01594C
ORP 电极
Memosens CPS12E
• 适用于过程测量和环境工程领域中的标准应用的 ORP 电极

电缆接线盒，带尼龙搭扣
• 4 个，连接传感器电缆
• 订货号：71092051
Liquiline System CA80TN
30 Endress+Hauser
通信专用附件 附加功能
‣ 订购激活码时需要提供仪表的序列号。
订货号 通信；软件
51516983 Commubox FXA291（硬件）
71127100 SD 卡，内含 Liquiline 固件，1 GB，工业级闪存
XPC0018 EtherNet/IP 通信和网页服务器激活码
XPC0020 Modbus TCP 通信和网页服务器激活码
XPC0021 BASE2 模块的网页服务器激活码
XPC0022 PROFINET + BASE2 以太网服务器激活码
XPC0024 485 模块 Profibus DP 通信激活码
XPC0025 485 模块 Modbus RS485 通信激活密码
71249548 CA80 套件：第 1 路数字式传感器输入的激活码
71249555 CA80 套件：第 2 路数字式传感器输入的激活码
升级套件
71136999 CSF48/CA80 套件：更换服务接口（CDI 法兰连接头、耦合螺母）
71111053 AOR 模块套件：2 个继电器，2 路模拟量输出 0/4...20 mA
71125375 2R 模块套件：2 个继电器
71125376 4R 模块套件：4 个继电器
71135632 2AO 模块套件：2 路 0/4...20 mA 模拟量输出
71135633 4AO 模块套件：4 路 0/4...20 mA 模拟量输出
71135631 2DS 模块套件：2 个 Memosens 数字式传感器
71135634 485 模块套件：PROFIBUS DP 或 Modbus RS485。需要单独订购附加激活码。
71135638 DIO 模块套件：2 路数字量输入；2 路数字量输出；数字量输出辅助电源
71135639 2AI 模块套件：2 路 0/4...20 mA 模拟量输入
71140888 485 模块+Profibus DP 升级套件
71140889 485 模块+Modbus RS485 升级套件
71141366 套件：扩展背板模块
软件
现场数据管理软件 MS20/21
• 个人计算机软件，进行集中数据管理
• 显示多个测量结果和事件日志
• SQL 数据库，安全存储数据
系统产品 测量电缆
Memosens 电缆 CYK10
• 连接 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
Memosens 电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件： www.endress.com/cyk11
《技术资料》TI00118C
Liquiline System CA80TN
Endress+Hauser 31
SD 卡
• 工业闪存卡，1 GB
• 订货号：71110815